
Golfclub Bruchsal e.V.

Club-Nr. : 7757 Datum: 11.05.2016

Siegerliste   -  Jugend trainiert für Olympia WK II

Einzel Stableford - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto mit CR-Ausgleich

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Günther, Hannah St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 35 32 +0,9 +0,8

2 Roether, Barbara Pforzheim, GC 72/69,9/120 34 35 2,7 2,7

3 Koch, Bill St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,6/127 33 36 5,0 5,0

4 Sperling, Lene St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 32 39 8,9 8,3

5 Hinderthür, Felix St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,6/127 31 34 4,7 4,7

6 Glawe, Wolfgang Mannheim-Viernheim, GC 72/69,6/127 31 33 5,0 5,1

7 Sattelkau, Celina Rosa St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 31 30 1,1 1,2

8 Albert, Sarah St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 30 34 5,4 5,4

9 Reiß, Maximilian Mannheim-Viernheim, GC 72/69,6/127 29 27 0,4 0,5

10 Lieberherr, Marc St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,6/127 28 34 7,3 7,3

11 Brinker, Talisa St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 27 31 5,3 5,4

12 Bergner, Olivia St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 27 28 3,3 3,4

13 Oster, Leo St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,6/127 25 33 9,0 9,1

14 Voise, Sabrina St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 23 37 16,5 16,2

15 Giebfried, Neal St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,6/127 23 30 8,2 8,3

16 Höh, Thomas Bruchsal, GC 72/69,6/127 22 27 7,8 7,9

17 Fritz, Kevin Kurpfalz, GC 72/69,6/127 21 33 13,4 13,4

18 Kolb, Maximilian St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,6/127 21 27 7,9 8,0

19 Hinderthür, Lukas St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,6/127 20 32 13,7 13,8

20 Wallej, Alessia St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 20 28 10,3 10,4

21 Menekse, Timur St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,6/127 20 21 6,1 6,2

22 Kain, Oliver Johannesthal, GC 72/69,6/127 19 34 21,1 21,1

23 Katz, Kaeline Bad Liebenzell, GC 72/69,9/120 19 24 8,2 8,3

24 Koppanyi, Carlo St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,6/127 18 31 14,7 14,8

25 Koch, Dominic Stuttgarter GC Solitude 72/69,6/127 18 26 9,4 9,5

26 Mayer, Lennart Pforzheim, GC 72/69,6/127 17 31 16,3 16,4

27 Sinnes, Jil St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 16 25 12,7 12,8

28 Lubbock, Jeremy Kurpfalz, GC 72/69,6/127 15 30 20,1 20,2

29 Deitz, Anna Sophia Mannheim-Viernheim, GC 72/69,9/120 15 28 15,7 15,8

30 Kaiser, Patrik Kurpfalz, GC 72/69,6/127 14 32 21,1 21,1

31 Krießler, Maja Johannesthal, GC 72/69,9/120 10 36 34,7 34,7

32 Steiger, Maximilian Kurpfalz, GC 72/69,6/127 8 32 33,4 33,4
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33 Ruedel, Anna Maria Johannesthal, GC 72/69,9/120 8 33 30,5 30,5

34 Dilli, Benedict Johannesthal, GC 72/69,6/127 4 22 34,4 34,4

Netto

Vorgabenklasse :  A, B, C (--- .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Sperling, Lene St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 32 39 8,9 8,3

2 Voise, Sabrina St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 23 37 16,5 16,2

3 Koch, Bill St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,6/127 33 36 5,0 5,0

4 Krießler, Maja Johannesthal, GC 72/69,9/120 10 36 34,7 34,7

5 Roether, Barbara Pforzheim, GC 72/69,9/120 34 35 2,7 2,7

6 Hinderthür, Felix St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,6/127 31 34 4,7 4,7

7 Albert, Sarah St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 30 34 5,4 5,4

8 Lieberherr, Marc St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,6/127 28 34 7,3 7,3

9 Kain, Oliver Johannesthal, GC 72/69,6/127 19 34 21,1 21,1

10 Glawe, Wolfgang Mannheim-Viernheim, GC 72/69,6/127 31 33 5,0 5,1

11 Oster, Leo St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,6/127 25 33 9,0 9,1

12 Fritz, Kevin Kurpfalz, GC 72/69,6/127 21 33 13,4 13,4

13 Ruedel, Anna Maria Johannesthal, GC 72/69,9/120 8 33 30,5 30,5

14 Günther, Hannah St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 35 32 +0,9 +0,8

15 Hinderthür, Lukas St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,6/127 20 32 13,7 13,8

16 Kaiser, Patrik Kurpfalz, GC 72/69,6/127 14 32 21,1 21,1

17 Steiger, Maximilian Kurpfalz, GC 72/69,6/127 8 32 33,4 33,4

18 Brinker, Talisa St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 27 31 5,3 5,4

19 Koppanyi, Carlo St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,6/127 18 31 14,7 14,8

20 Mayer, Lennart Pforzheim, GC 72/69,6/127 17 31 16,3 16,4

21 Sattelkau, Celina Rosa St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 31 30 1,1 1,2

22 Giebfried, Neal St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,6/127 23 30 8,2 8,3

23 Lubbock, Jeremy Kurpfalz, GC 72/69,6/127 15 30 20,1 20,2

24 Bergner, Olivia St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 27 28 3,3 3,4

25 Wallej, Alessia St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 20 28 10,3 10,4

26 Deitz, Anna Sophia Mannheim-Viernheim, GC 72/69,9/120 15 28 15,7 15,8

27 Reiß, Maximilian Mannheim-Viernheim, GC 72/69,6/127 29 27 0,4 0,5

28 Höh, Thomas Bruchsal, GC 72/69,6/127 22 27 7,8 7,9

29 Kolb, Maximilian St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,6/127 21 27 7,9 8,0

30 Koch, Dominic Stuttgarter GC Solitude 72/69,6/127 18 26 9,4 9,5

31 Sinnes, Jil St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,9/120 16 25 12,7 12,8

32 Katz, Kaeline Bad Liebenzell, GC 72/69,9/120 19 24 8,2 8,3

33 Dilli, Benedict Johannesthal, GC 72/69,6/127 4 22 34,4 34,4

34 Menekse, Timur St. Leon-Rot e.V., GC 72/69,6/127 20 21 6,1 6,2

 

Ausgedruckt am: 11.05.2016 um 16:28 Uhr - Seite 2 © Albatros Datenservice GmbH



Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Zuerst nach Vorgabe, danach Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Zuerst nach Vorgabe, danach Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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